ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HÒA

Số:        /UBND-VP
Về việc tham mưu xây dựng kế

hoạch công tác năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hòa, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Công an xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Cán bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách xã.

Thực hiện Công văn số 256/UBND-NV ngày 04/02/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện Phú Bình về việc xây dựng và phê duyệt kế hoạch công tác năm 2025;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã chỉ đạo như sau:

1. Xây dựng kế hoạch công tác năm 2025:

Công an xã, Ban chỉ huy Quân sự xã, cán bộ, công chức, người hoạt động

không chuyên trách xã tham mưu UBND xã kế hoạch công tác của lĩnh vực phụ

trách theo mẫu kèm theo gửi UBND xã (qua đồng chí Dương Thị Phượng, công

chức Văn phòng – thống kê) để tổng hợp báo cáo UBND huyện.

* Yêu cầu: Kế hoạch phải rõ nhiệm vụ, rõ người, rõ tiến độ, thời gian hoàn

thành và sản phẩm, kết quả cụ thể. Kế hoạch phải được lãnh đạo phụ trách lĩnh

vực phê duyệt trước khi trình UBND xã.

2. Thời hạn hoàn thành: trước ngày 10/02/2025.

3. Giao đồng chí Dương Thị Phượng, công chức Văn phòng – thống kê theo

dõi, kiểm tra, đôn đốc, tổng hợp tham mưu UBND xã báo cáo UBND huyện (qua

phòng Phòng Nội vụ) trước ngày 12/2/2025 đảm bảo theo yêu cầu.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các đơn vị, cán bộ, công chức, người

HĐKCT nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như Kính gửi;

-Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Đào Văn Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HÒA

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC NĂM 2025

LĨNH VỰC………………………………………..

(Kèm theo Công văn số:        /UBND-VP ngày    tháng 02 năm 2025 của Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa)

STT

Công việc

CBCC thực hiện

CBCC phối

hợp

Thời hạn

hoàn thành

Tiến độ thực tế

Ghi

chú

Trước

hạn

Đúng hạn Quá hạn

 Ví dụ

1 Công việc 1: Kế hoạch phát

triển kinh tế xã hội năm 2025

Dương Thị Phượng Nông Quốc Huy Trong tháng

1/2025

 30/1/2025

2 Công việc 2: Kế hoạch cải

cách hành chính năm 2025

Dương Thị Phượng Đào Quang Tân Trong

tháng

2/2025

15/1/2025

3 Công việc 3: Xây dựng tiêu

chí đánh giá, hướng dẫn thi

đua năm 2025.

Dương Thị Phượng  Trong tháng

3/2025

  22/4/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T15:09:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đào Văn Trung<Trungdv.pbi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T17:00:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T17:01:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T17:01:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T17:01:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!